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Förskolan: 
Vintern håller i sig och kylan med. Om barnen är sugna på att åka pulka eller skridskor är detta välkommet. 
Då krävs det att de har hjälm med sig till förskolan. Glöm inte att namna deras hjälmar precis som deras 
kläder. 
En ny flicka har börjat hos oss. Vi hälsar Lo välkommen till förskolan och hoppas att hon ska trivas. 
I hallen finns en ritning med några kommentarer kring vår utemiljö på förskolan. Titta gärna på den och kom 
gärna med ytterligare tankar till oss pedagoger, så hoppas vi att vi med gemensamma krafter kan få en ännu 
bättre skolgård. 
Det är mycket sjukdomar nu i omlopp, därför kan det vara bra att repetera regler kring några av 
sjukdomarna: 

-         Barnet ska vara feberfritt i 24 timmar innan det får återkomma till verksamheten. 
-         Barnet ska vara fritt från kräkningar/diarré i 48 timmar innan det får återkomma till   

verksamheten. 
-         Barnet ska vara helt fritt från ögoninflammation innan det får återkomma till verksamheten. 

En ändring kommer att ske med er som har 15-timmars barn på förskolan. Vi kommer nu att återgå till att 
dessa ska vara delaktiga i verksamheten tisdag – torsdag. Detta beror på ändringar i personalens 
arbetstider och andra rutiner som kommer underlättas av denna förändring. Vi hoppas att vi inte ställer till 
alltför mycket. Denna förändring börjar gälla från 1:a februari.   
Vecka 8 är det sportlov i skolorna. Vänligen meddela oss i god tid huruvida era barn behöver omsorg denna 
vecka, allt för att vår verksamhet ska fungera så bra som möjligt. Lappar kommer ut inom kort. Tänk på att 
de barn som är från 3 år och uppåt och är 15 timmars barn är lediga på sportlovet 
Vi upprepar att under vårterminen kommer förskolan att vara stängd den 4:e mars och den 10:e juni. 
Om något är oklart, kontakta oss: 
0476-230 05 (fram till klockan 13:00) 
072-534 06 49 (efter klockan 13:00) 
 

//Jimmy, Madde, Jenny, Christine och Therese 
 
 

Skolan: 
Härligt att se så många barn använda isen! På elevrådet som var denna vecka beslutades det att på onsdag 
vecka 5 kommer det att genomföras en utedag tillsammans på skolan. Eleverna har själva kommit med 
förslagen på vad som ska göras. Man kan välja mellan skidor, skridskor, åka stjärtlapp, ha snöhinksrace och 
göra ”rävaring”. Vill man åka skidor eller skridskor får man ta med det hemifrån. För att alla ska kunna vara 
med så krävs det varma kläder, gärna flera lager, och ordentliga skor. Eleverna har även önskat att ta med 
sig ett eget mellanmål att äta på förmiddagen. Glöm inte sittunderlag! 
Glöm inte att det på måndag är studiedag på skolan. 
Nu i sjukdomstider är det bra att komma ihåg. Har ert barn kräkt och/eller haft diarré ska han/hon vara 
hemma 48 timmar efter sista kräkningen eller diarrén. Håll även syskon hemma för att minimera 
spridningen.   
 
Med hälsning från Chris: 
Jag ska sluta jobba på Virestad/Bråthults friskola den 8 februari. Jag har fått ett nytt jobb och ska flytta 
ner till Malmö. Jag vill tacka alla er föräldrar och barn för denna tid jag varit hos er. Det har varit roligt 
och väldigt lärorikt för mig. Jag kommer hälsa på när jag kan och har tid. 
Är det någon som undrar något får ni gärna komma och prata med mig. 
 

 
 
 



 
 

F-2:  

Nu har vi haft härliga dagar med lek på isen. Alla är verkligen duktiga. Det snurras runt och spelas hockey 
var och varannan rast. I veckan har vi haft klassråd där vi frågade barnen om de hade förslag på aktiviteter 
vid en eventuell utedag. Vi fick in många bra tankar och dessa tog representanterna, Amanda, Nenina och 
Lukas med sig till skolans elevråd som hölls i onsdags. F-eleverna håller nu på att göra varsin saga på datorn, 
1:orna och 2:orna har skrivit en liten text till den gemensamma bilden som ni föräldrar gjorde med era barn 
innan föräldramötet i höstas. Dessa är uppsatta i korridoren på skolan. Titta gärna på dem om ni har vägarna 
förbi. Nästa badtid för klassen är måndagen den 4/2. 
 

                                                //Åsa och Hanna  
3-4:  
Åh, vad mycket intressanta presentationer utav barnens småbarnstid! Stort engagemang inför denna 
uppgift! Bra jobbat! Vi forskar lite om fåglar som vi själva får välja. Multiplikationstabeller ska läras in nu 
och ett bra tag framöver så att vi blir säkra på dessa. Det kanske blir en "tabellfest" vi har inte bestämt 
ännu vad vi gör. Simkunnigheten är mycket god i klassen. Samtliga barn klarar 200 m bröstsim, 50 m 
ryggsim, vattentramp i 2 min och flyta i 2 min, dyka i från kant och hoppa från minst 1 meters- svikten. Vi 
är väl rustade inför sommarens simturer! 

                                    // Inger 
5-6: 
Inför 5:ornas resa till Stockholm ska vi läsa om Stormaktstiden på 1600-talet när det begav sig med Gustav 
II Adolf och Vasa-skeppet bl a. I NO har vi avslutat arbetet om vatten och gjorde diverse experiment. I 
svenskan har 6:orna börjat med ett nytt tema - barn- och ungdomsförfattare. De har fått välja 3 moderna 
författare och ska läsa lite fakta om och litteratur av dem. Alla i klassen har en faktarecension till den 8 
februari att göra. I onsdags avslutade vi dagen med att titta på "The wizard of OZ/Trollkarlen från Oz" 
som gjordes 1939. Judy Garland gjorde ett 40-tal filmer av olika slag. 1969 dog hon i London. 

                                       // Susanne 
 
Fritids:  
Terminen är igång och vi jobbar på för fullt igen. Vi arbetar med ”genustänk” på olika sätt. Bl.a ifrågasätter 
vi våra traditionella könsroller. Vi utgår från bilderböcker, kopierade teckningar mm och har redan haft 
flera både roliga och intressanta diskussioner med barnen. Vi jobbar vidare på temat under våren. 
Sportlovet närmar sig och vi skickar med barnen lappar hem. De skickas tillbaka så snart som möjligt- dock 
senast tisdagen den 5:e februari. 
                                                                                               // Lotta, Sissa och Åsa 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 


